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60 § Seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyön esittely 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Sakari Enrold 

Srkn kiittää kasvatuksen työntekijöitä ja nuorten parlamentin edustajia 
esityksestä sekä merkitsee sen ja käydyn keskustelun tiedoksi. 

Käsittely 

Kappalainen Virpi Koskinen piti rippikoulutyön tilannekatsauksen. Liit-
teinä seurakunnan rippikoulutyön vuosikello ja paikallissuunnitelma.  

Pastori Lotta Petäjäniemi, nuorisotyönohjaajat Valtteri Jauhiainen ja 
Salla Silvennoinen esittivät ja selostivat diaesityksin alakouluikäisille, 
nuorille ja nuorille aikuisille suunnattua toimintaa. Tarkempia tietoja luet-
tavissa nuorisotyön nettisivuilta www.kantsunurkka.fi.  

Nuorten parlamentin jäsenet Eerika Aalto, Tea Väkevä ja Janne Sakslin 
kertoivat nuorten parlamentin toimintaperiaatteista, nuorten asioihin vai-
kuttamisista ja rovastikunnallisesta yhteistyöstä.  

Seurakuntaneuvoston jäsenille esitettiin kutsu tulla tutustumaan nuorten 
toimintaan ja tiloihin Toimintakeskus Jennyyn. Tarkemmat vierailuajan-
kohdat sovitaan myöhemmin. 

Päätös 

Srkn kiitti kasvatuksen työntekijöitä ja nuorten parlamentin edustajia esi-

tyksestä sekä merkitsi sen ja käydyn keskustelun tiedoksi. 

 

Selostus 

Srkn on sopinut, että seurakunnan työntekijät esittelevät vuorollaan 
omaan alaansa liittyviä asioita ja kysymyksiä neuvoston kokouksissa. 
Nyt esittelyvuorossa on seurakunnan kasvatus, joka sisältää työn var-
haisnuorten ja nuorten parissa. Lisäksi seurakunnan nuorten parlamen-
tista on edustaja kertomassa, mitä ko. toiminta on ja miten se toimii 
Kannelmäessä. Lopuksi käydään katsaus seurakunnan rippikoulutoi-
mintaan.  

Seurakunnan työntekijöistä asiaa esittelevät kirkkomuusikko Kari Här-
könen, nuorisotyönohjaaja Valtteri Jauhiainen, kappalainen Virpi Koski-
nen, pastori Lotta Petäjäniemi ja nuorisotyöntekijä Salla Silvennoinen. 

 

Liitteet 

1 Kannelmäen seurakunnan etsivän rippikoulutyön vuosikello 

2 Kannelmäen seurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelma 2018 

 



 


